



Tycker du maten är god?

Ja alltid	oftast	ibland	nej aldrig
4	2	4	

Kommentarer; Jag klarar inte kött potatis havregryn. Det är jag som får fisk av er varje dag, har fickor i halsen sjukdom måste ha mycket dressing till grönsaker, sås och majonnäs

Är du nöjd med grönsaksutbudet

Jag är mycket nöjd	Jag är ganska nöjd	Jag är lite nöjd	jag är aldrig nöjd
3	4	2	1

Kommentarer; Det godaste är alltid kalla och hårda tex broccoli, sallad, gurka tomat ibland. Men det är inte erat fel anställda orkar inte inte göra ordning det som kommer från köket och vindruvor.

Är menyn tillräckligt varierad?

Ja, alltid	Oftast	ibland	nej aldrig
4	1	4	1

Kommentarer: Mer husmanskost, all frukt som kommer hit visas inte till oss det ruttar i skåpet som jag nu har hittat. Vindruvor försvinner fort men inte till oss, Jag är inte glad! Vispgräddor bara står jag ber om det vill att dom ska vispa det när vi får goda kakor och goda fruktpajer. idag var det pizza med skinka stark tomatsås med kryddor, ingen pizza för mig, ingen laktosfri pizza varför? Vi fick kräm istället. Mer husmanskost för mycket stekt potatis.

Vad tycker du om portionsstorlekarna

Bra, lagom stora	För små portioner	För stora portioner
6,5	0,5	3

Kommentarer; oftast bra men stundtals för lite kött eller fisk. Möjligt bröd. Då blev jag förbannad på dem.

Var inte så snäll. Jag betalalar maten som de behandlar som luft.



Dom kastar mycket som de aldrig har visat för oss.

Vad tycker du om personalens bemötande runt måltiderna?

Jag är mycket nöjd	jag är ganska nöjd	jag är lite nöjd	jag är inte nöjd
6	3	1	

Kommentarer: Det varierar, Det beror på vem som arbetar då vid maten, har klagat till högre ort över hög

volym som anställda har. Ingen ro vid maten.

Vad stämmer för maten som kommer från restaurangen som helhet?

Jag är mycket nöjd	Jag är ganska nöjd	Jag är lite nöjd	jag är inte nöjd
3	4	1	2

Kommentarer; Alla tycks tro för att man inte äter kött och potatis inte äter något annat. Jag äter allt bara det

inte är kött och potatis, kyckling. Har sett för mycket här på bara 9 månader och här skall jag bo.

För lite husmanskost. Kan inte äta konstig mat pga hälsan.

Ser du fram emot lunchen?

Ja alltid	oftast	ibland	nej aldrig
3	3	3	1

Kommentarer; Spelar nog ingen roll

Vilken är din favoriträtt som serveras här på

Bollegården

Fläsk med bruna bönor x 2, efterrätter som är bakade pajer, pannkaka (Som vi får för sällan) kyckling, kotlett karre och revben med mycket kött potatis och sås. All mat

är bra

allt, fisken

Är det någon maträtt som du saknar?

Järnrik mat, torra efterrätter att äta till kaffet, filmjolk, pajer utan kött, lök, inlagda grönsaker, ättiksgurka,

makaroner, fetaost, paprika, oliver, bönor. Ja det finns så mycket. Finns

bara lingon



Om man säger till dill och citron. Nej. Oxfilé med pommes frites och persiljesmör.

Crepes, karré eller kotlett, Nej,
nej

Är det något du tycker vi ska förändra

Inte så mycket panerad fisk, Gärna mer skysås istället för vita såser, smaka av maten innan servering

kolla värmen, laktosfri mat till alla så kan alla äta, köp in lättmjölk som de här kan koka mannagrynsgröt mm

För vanlig mjölk är ofta slut, Varför kan man inte få filmjölk, Fy fasen vad man kan göra med billiga varor

och det kan bli så gott. Jag kan komma till er och visa er. En bättre matleverantör. Njae lite roligare kvällsmat

hade inte varit så tokigt. Kåldolmarna smakar inte mycket, bladen smakade som papper, snåla inte på köttfärsen.

Nej, nej